
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
КОМИТЕТ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
ПО ТАРИФАМ 

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ 

ТАРИФЛАР БУЕНЧА ДӘҮЛӘТ 
КОМИТЕТЫ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
3-/Q3 г. Казань 

КАРАР 

Об установлении индивидуальных тарифов на услуги 
по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми 

организациями ООО «Энерготранзит» и ОАО «Сетевая компания» 

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ 
«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 29 декабря 2011 г. № 1178 «О ценообразовании в области 
регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», приказом Федеральной 
службы по тарифам от 6 августа 2004 г. № 20-э/2 «Об утверждении 
Методических указаний по расчету регулируемых тарифов и цен на 
электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке», 
Положением о Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам, 
утвержденным постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан 
от 15.06.2010 № 468, Государственный комитет Республики Татарстан по 
тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить со дня вступления в силу постановления 
по 31 декабря 2015 года индивидуальные тарифы на услуги по передаче 
электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями 
ООО «Энерготранзит» и ОАО «Сетевая компания» с календарной разбивкой 
согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней 
после дня его официального опубликования. 

Председатель Государственного коми 
^ Р б С П У Б ^ К А С Ы ] J Г 

Татарстан по тарифам 
ТАТАРСТАЫ.РЕСПУ 

ю с т и ц и Р М У & т Н 
ТЕРКӘЛДЕ 

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО 

РЕГИСТРАЦИОННЫЙ 

М.Р.Зарипов 



Приложение к постановлению 
Государственного комитета 
Республики Татарстан по тарифам 
от 31.03.2015 №3-5/э 

Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии 
для взаиморасчетов между сетевыми организациями ООО «Энерготранзит» и ОАО «Сетевая компания» 

со дня вступления в силу постановления по 31 декабря 2015 года с календарной разбивкой 

(без учета НДС) 

№ 
п/п 

Наименования 
сетевых организаций 

со дня вступления в силу постановления 
по 30 июня 2015 г. 

с 01 июля 2015 г. 
по 31 декабря 2015 г. 

№ 
п/п 

Наименования 
сетевых организаций 

Двухставочный тариф 

Одноставочный 
тариф 

Двухставочный тариф 

Одноставочный 
тариф 

№ 
п/п 

Наименования 
сетевых организаций 

ставка за 
содержание 

электрических 
сетей 

ставка на оплату 
технологического 
расхода(потерь) 

Одноставочный 
тариф 

ставка за 
содержание 

электрических 
сетей 

ставка на оплату 
технологического 
расхода(потерь) 

Одноставочный 
тариф 

№ 
п/п 

Наименования 
сетевых организаций 

руб./МВтмес руб./МВтч руб./кВтч руб./МВтмес руб./МВтч руб./кВт-ч 
1 ООО «Энерготранзит» -

ОАО «Сетевая 
компания» 

383 538, 53 119,98 1,08239 383 538, 53 113,03 1,07543 

Отдел организации, контроля и сопровождения 
принятия тарифных решений Государственног 
комитета Республики Татарстан по тарифам 


